ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  30 июля  2020 г.

	№ 45

Об определении мест, предназначенных для выгула

домашних животных на территории

городского поселения Юрино
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино»  п о с т а н о в л я е т :

1. Определить следующие территории для выгула домашних животных на территории городского поселения Юрино:
- пгт. Юрино, ул. Заводская, в 50 метрах западнее очистных сооружений городского поселения Юрино;
- в 30 метрах северо восточнее ул. Пионерская;

- в 50 метрах северо западнее перекрестка ул. Кочетова с ул. Маяковского.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	И.Г. Тимирханова